ominatwa de un dolar de es Estados Unidos de América; La Señora Barbara Azucena. 
iones Sesma, propietaria de una (1) acción orfinaria y nominativa de un dolar de as 
Estados Urudos de Aménca, El señor Ángel Polivio Campos Gutikrrex, propietaria de 
ciento cuarenta y cinco (145) acción ordinaria y numinativa ce un dolar de los Estados 
Uuudos de Aeménica cada una de elas, E! señor Gustavo Raúl Castro Cedeño, propietaria 
de una 13) accipn orenara y vonurana e un dla 0 los Estado Lsnudz de América, 

a Compañia de transporte Escolar E institucional Samborondor Transposambo